
l '

m W m

Specifikace služby IP komplet
Služba IP komplet nabízí optimálni řešeni pro poskytováni hlasových, internetových a datových služeb prostřednictvím jednotné technologické platformy. Detailní popis
Mužby najdete v dokumentu Popis služby. kterým se tato služba řidl,

Součásti smlouvy Č.: 40087164153 (dále jen .,smlouva")

Specifikace služby č.. 40087164250 Revize: 5, verze: 1

Revize: 3, verze: 4 Zákazník č.' 33358821
Exist. služba č. ': 815000001013750 Požadavek na: změnu služby

Poskytovatel
T-Mobile Czech Republic a.s. se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČ 649 49 681, spisová značka B 3787 vedená Městským soudem v Praze

Prodejce: Obchodní požadavek ID: 0344855 Partnerská smlouva:

Účastník '
Obchodní firma/jméno: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Oprávněný zástupce: Ing. Vlastimil Picek
Telefon

Webcare, administrátoři
Webcare' Zřidit. dosud není aktivován Cl Není požadován CJJiž existuje
Admin 1 E-mail:

lČ: 00240079

Funkce: staro8ta
E-mail:

ÍMobil:

Terminy
Plánovaný termín zřízeni nebo změny Služby je stanoven do 56 dnů od podpisu této Specifikace služby oprávněnými zástupci účastníka a poskytovatele a dodáni '
souvl$ejicich dokumentů, které jsou nezbytné pro zřízeni či provedeni změny Služby (např. vyplněný a podepsaný formulář CAF, souhlas vlastníka objektu atd.), není-li
dále u konkrétni Služby sjednán termín odhšný.
Minimálni doba uživáni služby je stanovena na 24 měsíců.

Kontakt pro správu aktivní služby (ADSR - administrátor systémových řešeni)
Adm|n|strátor systémových řešeni (ADSR) ': Heslo:

Tťefon 1 (mobil) Telefon 2:

E-mail 1 E-mail 2:
Kontakt pro pdánovaný výpadek ' Telefon: E-mail

Lokality l Služby
Lokahta. Uce Masarykovo náměstí 1/6
Kontaktní osoba v lokalttě " Ivo janák

Parametry služby
Rychlost přístupové linky ' 1 Gbit/s

Město. Brandýs nad Labem-Stará Boleslav PSČ 250 01

Telefon:

Garantovaná úroveň sluŽby - ŠLA 99,50%

Metalické vedeni pro realizaci služby v rámci objektu
Kontaktní osoba s Telefon: E-mail:

Přílohy ke specifikaci služby
® Internet, datová IP VPN ® Hlasová služba, připojení PBX, hlasová VPN D Telefonní seznam [j Koncové lokality telefonnich služeo " [j Ceník Mužby

1,| Nepovinný m v pň pádě změn na enstujici službě uveďte číslo služby (SID). Číslo služby je uvedené na faktuře TMCZ.
2) Podrobné ldentmkačni údaje - v'z výše uvedená srrdouva
3) V případě Ze je ADSR kontakt stejný pro všechny lokaltty, vyp(ňte pouze u první lokality hromadné speoňkace služby
4) Pokud N ADSR zároveň Kontaktem pro plánovaný výpadek, doplňte ANO, pokud je to jiná osoba. vyplňte údaje nebo ponechte prázdné, nepožadujete-h žádný
5) Vyplňte pouze v pňpeKjě pokud se kontakt hši od ADSR.
6) Celková kapaota vUetně Nasového datového a intecnetového provozu.
7'1 V pčipaoé termnaoe provozu z více Iokaht v centräe nutno vyplnit specdikaa .Koncové lokahty telefonních dužeb" pro všechny lokahty Účastníka a podepsat ckjkumerx tu än pnmup dc'

telefónni Sitě"

Č. zákazníka 33358821: Č. kontraktu. 40087164153 3 4: Č. spec. 40087164250_5 1, OP kód 0344855
OocType KAS: SubType" SŠ ŘÓd dokumentu: DOC0548 "

suam l dČ
0tp_"'m

(E"'car1iňed AbbrentA. 15.1.2020 9:54 38



Specifikace služby IP ko

Cenová ujednáni (v KČ bez DPH)
Cenová ujednáni - jednorázové ceny (bez DPH)
jednorázová cena za základni aktivaci: (v ceně")
Jednorázová cena za přeneseni samostatného tel, čísla (CLI): Kč
jednorázová cena za přeneseni bloku tel. čísel (DOl): (v ceně")
jednorázová cena za provolbu - 100 čísel: (v ceně*)
Jednorázová cena za QOS: Kč
jednorázová cena za Back-up: KČ
Jednorázová cena za Provozní statistiky: (v ceně")
jednorázová cena za Proaktivní dohled: (v ceně*)
jednorázová cena za Garantovanou úroveň služby - ŠLA: (v ceně")

jednorázová cena za připojeni do OSS SAP: kč
Jednorázová cena za Trunk business uživatele: KČ
jednorázová cena za Trunk premium uživatele: KČ
jednorázová cena za Skupiny pro příjem a vyzv, hovoru: Kč
jednorázová cena za Automatickou spojovatelku basic: Kč
jednorázová cena za Automatickou spojovatelku standard: Kč
jednorázová cena za Aplikaci pro recepce: Kč
jednorázová cena za Call centrum agent Basic: KČ
jednorázová cena za Call centrum agent Standard: KČ
jednorázová cena za Call centrum agent Premium: KČ
jednorázová cena za Call centrum supervisor Standard: KČ
jednorázová cena za Call centrum supervisor Premium: KČ
jednorázová cena za Virtuálni Fax: Kč
jednorázová cena za Linku bez pňpojeni: KČ

") Zahrnuto v pravidelné měsíční ceně

Cenová ujednání - Pravidelné měsíční ceny (bez DPH)
Pravidelná měsíční cena za přístupový okruh a koncové zaňzeni: (v ceně*)

Praviddná měsíční cena za Internet: 35000 KČ
Pravidelná měsíční cena za IP VPN: Kč
Pravidelná měsíční cena za hlasovou službu: (v ceně")

Pravidelná měsíční cena za QOS: KČ
Pravidelná měsíční cena za Back-up: Kč
Pravidelná měsíční cena za Provozní statistiky (v ceně")
Pravidelná měsični cena za Proaktivní dohled' (v ceně")
Pravidelná měsíční cena za Garantovanou úroveň služby - ŠLA: (v ceně")
Pravidelná měsíční cena za připojeni do OSS SAP, kč
Pravidelná měsíční cena za Trunk business uživatele: KČ
Praviddná měsíční cena za Trunk premium uživatele: Kč
Pravidelná měsični cena za Skupiny pro příjem a vyzv. hovoru: KČ
Pravidelná měsíční cena za Automatickou spojovatelku basic: KČ
Pravidelná měsíční cena za Automatickou spojovatelku standard: KČ
Pravidelná měsični cena za Aplikaci pro recepce: Kč
Pravidelná mě$ični cena za Call centrum agent Basic: Kč
Pravidelná měsíční cena za Call centrum agent Standard: KČ
Pravidelná měsíční cena za Call centrum agent Premium: KČ -
Pravidelná měsíční cena za Call centrum supervisor Standard: KČ
Pravidelná měsíční cena za Call centrum supervisor Premium: KČ
Pravidelná měsíční cena za Virtuálni Fax: KČ
Pravidelná měsíční cena za Linku bez připojeni: Kč

cenový program, zlevněné mezinárodní destinace
cenový program (pro IP komplet): (GTS) Atlas Piko

Poznámka" Přidáni telefonních čísel, změna virtuálni ústředny dle přílohy č. 1, změna minimálni doby užívání služby.

Všechny ceny uvedené v této specifikaci služby jsou ceny bez DPH v zákonem stanovené výši.

Pro technickou podporu využijte prosím telefonní číslo: 800 737 311
Účastník podpisem této Specřfikace služby potvrzuje, Ze se seznámil/a a porozuměl/a podmínkám zřízeni a poskytováni této Služby, zejména že se seznámd/a s cenami zde
uvedené Služby včetně doplňkových Služeb, resp. s Ceníky vztahujicimi se ke zřízeni a poskytováni této Služby či s Dohodou o cenových podmínkách, že s nimi souhlasi, že
jsou mu/ji srozumitelné a že je bude dodržovat, zejména pak že bude hradit sjednané ceny zde uvedené Služby. Další podrobnosti a podmínky zřízeni a poskytováni zde
uvedené Služby jsou stanoveny v Popisu služby, jejichž platné znění je k dispozici na www.t-mobile.cz nebo na Zákaznickém portálu, přičemž Účastník prohlašuje, Že se s
těmito dokumenty seznámil a dále se zavazuje podmínky v těchto dokumentech stanovených dodržovat.
Specifikace služby byla vyhotovena ve 3 stejnopisech $ platnosti originálu. přičemž Poskytovatel obdrží 2 vyhotoveni Specifikace a Účastník obdrží 1 vyhotoveni Specifikace.

Stránka 2 /4
ver DTP_1802

8cerbhed, 15.1.2020 9'54.18.



Specifikace služby IP komplet

Internet a data
Zástupce odpovědný za provoz a správu místní počítačové sitě - LAN
Kontaktní osoba 5; Telefon: E-maú: "Í

Profesionálni internet - parametry služby
Kapacita ' dedikované přípojky (symetrické): 1 Gbit/s nebo (asymetncké): Garantovaná úroveň služby: 99,50%

P

AJternabvni přípojka ', Souhlasím s dočasným zřízením altematřvni přípojky b; Ne
požadovaný počet veřejných lPv4 '° adres: 16 a lPv6 adres: O

eKoncové zařízeni je součásti služby "' : Ano - Managed CPE Varianta '2;

Routing protokol " Typ koncového zařízen' "

Typ rozhraní' Konektor:
MaximáIni rychlost přípojky pro 95% percentil: Nevyužito " phpojeni do OSS SAP: Ne

Profesionálni internet - doplňkové služby (přípojky)
Back-up dedikovaná přípojka (symetrická): Ne nebo (asymetrická): Ne Back-up alternativní přípojka ": Ne
Back-up sdílená přípojka. Ne Účastnické číslo pro back-up sdilenou přípojku:
Ref. Číslo O2: Typ telefonní linky'
Provozní statistiky ": Basic - zahrnuje základní měřeni Typ vIzua|izace: Standard Proaktivní dohled: Ano

Poznámka:

IP VPN - parametry služby
Kapacita ' dedikované přípojky (symetrické): nebo (asymetrické)' Garantovaná úroveň služby: Bez ŠLA

Kapacita sdílené přípojky ':
Alternativní přípojka ': Souhlasím s dočasným zřízením alternativní přípojky b; Ne ,

Účastnické číslo sdílené přípojky: Referenční číslo 02: Typ:
Koncové zařízeni je součásti služby": Ano - Managed CPE Varianta ",
Routing protokol ": Typ koncového zařízeni '2-

Typ rozhraní: Konektor.

.

Název zákaznické IP VPN: Sit' l: : Siť 2:

IP VPN - doplňkové služby (přípojky)
Back-up dedikovaná přípojka (symetrická): Ne

Back-up sdílená přípojka: Ne
Ref. Číslo 02:

QOS ": Ne Provozní statistiky "6, Ne

Remote access " Ne Centrálni internet

Poznámka:

nebo (asymetrická): Ne

Multiple IP VPN: Ne sÍt' l: 100% kapacity, sit' 2 0% kapactty

Back-up a|ternatlvni přípojka" Ne

Účastnfcké číslo back-up sdílené přípojky:

Typ telefónni linky

Ne Multi IP VPN ": Ne

Typ vizuahzace: Standard
Multŕcast IP VPN ": Ne

Proaktivní dohled Ne

lPV6 VPN: Ne

8) Požadovaná kapaata linky je garantována pouze pro rámce o vehkosú "=512 bajtů
91 Dle uatného Poµsu služby Profes|oná|ni intemet (viz dánek Zřízeni Bužby Pmfesionálni internet) a dle platného Ceníku služby Profemnálni internet.
10) V případě poZadavku na 32 a vÍce IP adres verze 4, nutný RIPE formulář
11) Pokud není koncové zařízeni součásti Služby (účastník vyžaduje vlastni CPE), Poskytovatel může v závislosti na použité přístupové techndogii vyžadovat, aby p'qvqz z tohoto CPE byl tagován ve

formě 802.1q (t). s nastavenou VLAN-ID).
12) Takto označená pole se vyplňuji pouze v případě. Ze se jedná o variantu Unmanaged CPE (koncové zä'izeni mni $0UČástÍ Služby).
13) ponová rychlost. Poměr portové rychlosti ve vztahu ke kapaatě připQjky je dána poměrem 2:1
14) Pokud vyberete volbu ,,Ano-Mobllni připojka', )c kapacita této záložni připgky nakoMgurována tak. aby dosahovala maximálně kapaaty primárni přípojky (deckkovaná, sdílená nebo altemativni).

V případě asymetňcké primárni linky se rozumí konňgurace m kapaatu v jejím downloadu.
15) je-li na IP vpn přípojce objednána služba QOS, služba Provozní stahstiky zahmu)e l Advance měřeni (tí. měřeni QoS nebo IP ŠLA, vice viz Provozni statlstlky - uZwatelský manuál).
16) Pro objednáni této vohtdné doplňkové služby je nutné vyplnit detadni Speafikaci konkrétnl doplňkové služby, která pak tvoří příbhu této SpeciNkace sIuZby IP VPN

Účastník se zavazuje, že v terminu realizace zajisti technika zodpovědného za vnitřní rozvody (platí v případě, že dodavatel okruhu využívá stávající rozvody) a že v den
realizace bude zajištěna konektivita LAN do koncového zařízeni poskytovatele. Účastník byl informován. že v případě využíváni vlastniho CPE, nenese poskytovatel
zodpovědnost za případné technické problémy zařízeni a za problémy služby této služby IP komplet s tím spojené (v takovém případě zejména účastnikovi nenáleží
příslušné slevy nebo sjednané smluvní sankce ŠLA).

Stránka 3 l 4
ver DTP 1802

®cerúňed: AbtxentA: 15.1.2020 9:54:18:



Cenová ujednáni (v KČ bez DPH)
Cenová ujednáni - jednorázové ceny (bez DPH)
Jednorázová cena za základni akúvaci: (v ceně")
jednorázová cena za přeneseni samostatného tel. čÍsla (CLI): KČ
Jednorázová cena za přeneseni Hoku td. čÍsel (DOl): (v ceně*)
jednorázová cena za provolbu - 100 čÍsel: (v ceně*)

jednorázová cena za QoS: KČ
Jednorázová cena za Back-up: KČ
jednorázová cena za Provozní statistiky: (v ceně*)
jednorázová cena za Proaktivní dohled: (v ceně")
jednorázová cena za Garantovanou úroveň služby - ŠLA: (v ceně")

Jednorázová cena za pňpojeni do OSS SAP: kč
jednorázová cena za Trunk business uživatele: KČ
Jednorázová cena za Trunk premium uživatele: Kč
jednorázová cena za Skupiny pro příjem a vyzv. hovoru' KČ
jednorázová cena za Automatickou spojovatelku basic: KČ
jednorázová cena za Automaúckou spojovatelku standard KČ
jednorázová cena za Aplikaci pro recepce: Kč
Jednorázová cena za Call centrum agent Basic: Kč
Jednorázová cena za Call centrum agent Standard: KČ
jednorázová cena za Call centrum agent Premium: KČ
jednorázová cena za Call centrum supervisor Standard: KČ
jednorázová cena za Call centrum supervisor Premium: KČ
jednorázová cena za Virtuálni Fax KČ
jednorázová cena za Linku bez připojeni: Kč

') Zahrnuto v praáddné měsični ceně

Specifikace služby IP ko

Cenová ujednáni - Pravidelné měsični ceny (bez DPH) ,
Pravidelná měsíční cena za přístupový okruh a koncové zařízeni: (v ceně*)
Pravidelná měsíční cena za Internet: 35000 KČ
Pravidelná měsíční cena za IP VPN: KČ
Praviddná měsíční cena za hlasovou službu: (v ceně")
Praviddná měsíční cena za QoS: Kč
Praviddná měsíční cena za Back-up: KČ
Pravidelná měsíční cena za Provozní statistiky: (v ceně*)
Pravidelná měsíční cena za Proaktivní dohled: (v ceně")
Praviddná měsični cena za Garantovanou úroveň služby - ŠLA: (v ceně*)
Pravidelná měsíční cena za připojeni do OSS SAP: Kč
Praviddná měsični cena za Trunk business uživatele: KČ
Pravidelná měsični cena za Trunk premium uživatele: KČ
Pravidelná měsiční cena za Skupiny pro příjem a vyzv. hovoru: KČ
Pravidelná měsíční cena za Automatickou spojovatelku basic: KČ
Pravidelná měsíční cena za Automatickou spojovatelku standard: KČ
Pravidelná měsični cena za Aplikaci pro recepce: KČ
Pravidelná měsíční cena za Call centrum agent Basic: KČ
Pravidelná měsíční cena za Call centrum agent Standard: KČ
Pravidelná měsíční cena za Call centrum agent Premium: KČ.
Pravidelná měsični cena za Call centrum supervisor Standard: KČ
Pravidelná měsíční cena za Call centrum supervisor Premium KČ
Pravidelná měsíční cena za Virtuálni Fax. Kč
Pravidelná měsíční cena za Linku bez pňpojeni: Kč

Cenový program, zlevněné mezinárodní destinace
Cenový program (pro IP komplet), (GTS) Atlas Piko

Poznámka: Přidáni telefonních čÍsel, změna virtuálni ústředny dle přílohy č. 1, změna minimálni doby užíváni služby.

Všechny ceny uvedené v této specifikaci služby jsou ceny bez DPH v zákonem stanovené výši.

Pro technickou podporu využijte prosím telefonní čklo: 800 737 311
Účastník podpisem této Specifikace služby potvrzuje, že se seznámil/a a porozuměl/a podmínkám zřízeni a poskytováni této Služby, zejména že se seznámil/a s cenami zde
uvedené Služby včetně doplňkových Služeb, resp. s Ceníky vztahujícími se ke zřízeni a poskytováni této Služby či s Dohodou o cenových podmínkách, že s nimi souhlasí, že
jsou mu/ji srozumrteľné a že je bude dodržovat, zejména pak že bude hradit sjednané ceny zde uvedené Služby. Další podrobnosti a podmínky zřízeni a poskytováni zde
uvedené Služby jsou stanoveny v Popisu služby, jejichž platné znění je k dispozici na www.t-mobile.cz nebo na Zákaznickém portálu. přičemž Učastnik prohlašuje, že se s
těmito dokumenty seznámil a dále se zavážuje podmínky v těchto dokumentech stanovených dodížovat.
Specifikace služby byla vyhotovena ve 3 stejnopisech s platnosti originálu, přičemž Poskytovatel obdrží 2 vyhotoveni Specifikace a Účastník obdrží 1 vyhotoveni Specifikace.

Stránka 2 l 4
ver DTP_1802

®cerbfied, AbbcentA, 15.1-2020 9:54:18:



Specifikace služby Profesionálni internet
Služba Profesionálni internet je poskytována jako služba pevného připojeni k celosvětové síti Internet s garantovanými parametry prostřednicMm komunikačního protokolu
IP. Detailní popis služby najdete v dokumentu Popis služby, kterým se tato služba řidl.

SouČásti smlouvy č.: 40087164153 (dále jen ,,smlouva") Revize: 3, verze: 4 Zákazník č.: 33358821

Poskytovatel
T-Mobile Czech Republic a.s. se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, lČ 649 49 681, spisová značka B 3787 vedená Městským soudem v Praze

prodejce: Be. Hana Modrá Obchodní požadavek ID: 0344855 Partnerská smlouva:

Účastník '
Obchodní firma/jméno: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav IČ: 00240079

Oprávněný zástupce: Ing. Vlastimil Picek Funkce: starosta

Telefon: E-mad:

Webcare, administrátoři
Webcare: Zřídit. dosud není aktivován Cl Není požadován OJiž existuje

Admin l: E-mail, Mobil:

!á?o!a? !2¥ zřízen' nebo zrněny Služby je stanoven do 28 dnů od podpisu této Specifikace služby oprávněnými zástupci smluvního partnera/Oprávněné osoby a

posKytovatele a dodáni souvisejicich dokumentů, které jsou nezbytné pro zřízeni či provedeni změny Služby (např. vyplněný a pDdepsaný formulář CAF, souhlas
vlastníka objektu atd.), není-li dále u konkrétni Služby sjednán termín odlišný.
Minimálni doba užíváni služby je stanovena na 24 měsicú.

Lokality l Služby
Speciňkace služby č. 40101339042
Administrátor systémových řešeni (ADSR) ':

Tdefon 1 (mobil):
E-mail l:
Kontakt pro plánovaný výpadek ':

Lokalita: ulice: Zenklova 32128
Kontaktní osoba v lokalitě ':

Revize: 1, verze: 1 Exist. služba č,2: Požadavek na: zřízeni služby

Heslo.

Telefon 2:

E-mail 2:

Telefón"
Město: Pra ha

Telefon:

E-mail:
PSČ 180 00

E-mail-

Cenová ujednáni pro lokalitu/Službu
Ceník služby profesionálni internet: Standardní ceník Profesionálni internet

jednorázová cena za přípojku (v ceně") Pravidelná měsíční cena za přípojku a sjednanou úroveň kvality: 2000 Kč

jednorázová cena za back-up: KČ Pravidelná měsíční cena za back-up: Kč
jednorázová cena za Proaktivní dohled: (v ceně") Pravidelná měsíční cena za Proaktivní dohled: (v ceně*)
jednorázová cena za zřízení služby RTBH Bronze: KČ Pravidelná měsíční cena za službu RTBH Bronze: KČ
Cena z překročeni dohodnuté kapacity přístupové linky o 1 Mbit/s nad rámec 95% percentilu: KČ za 1 Mbtt/s

Parametry Služby
Kapacita ' dedikované přípojky (symetrické): 10 Mbit/s nebo (asymetrické): Garantovaná úroveň služby 99,50%
AJtemativni přípojka ': Souhlasím s dočasným zřízením alternativní přípojky ': Ne
požadovaný počet veřejných lPv4 ' adres: 1 a lPv6adres: O
Koncové zařízeni je součásti služby 9; Ano - Managed CPE Varianta ""

Routing protokol 'o; Typ koncového zařízeni 'o;

Typ rozhraní. Konektor:
Maximálni rychlost přípojky pro 95% percentil Nevyužito " připojeni do OSS SAP: Ne

Doplňkové služby (přípojky)
Back-up dedťkovaná přípojka (symetrická): Ne nebo (asymetncká): Ne Back-up alternativní přípojka ": Ne

Back-up sdílená přípojka: Ne Účastnické číslo pro back-up sdílenou přípojku:
Ref. Číslo 02: Typ telefonní linky:
Provozní statistiky: Basic - zahrnuje základni měřeni

Black holing:
Poznámka: požadovaný temin zřízeni od 1.3.2020

Typ vizualizace: Standard
AS SET:

Proaktivní dohled: Ano
Varianta sluŽby:

l) Podrobné identrfikaCni údaje - viz výše uvedená SrNouva
2) Nepovinný údQ. V případě změn na existující Službě uveďte číslo šuZby (SID). Cisio služby je uvedené na faktuře TMCZ.
3) V případě. že je ADSR kontakt stejný pro všechny lokality, vyplňte pouze u první lokality hromadné speaňkace sluZby,
4) Pokud je ADSR zároveň kontaktem pro plánovaný výpadek, doplňte ANO, pokud je to jiná osoba. vyplňte údaje nebo ponechte prázdné, nepožadujete-h žádný kontakt.
5) Vyplňte pouze v případě pokud se kontakthši od ADSR.
6) PoZadovaná kapacita linky je garantována pouze pro rámce o vehkosú ""512 báŇ. .
7) Dle pktného Popisu služby Profes|oná|ni intemet (viz äánek Zřízení služby pMesionäM internet) a dle platného Ceníku služby Profeslona|n| internet,
B) V případě požadavku na 32 a vÍce IP adres verze 4, nutný ripe formulář

C. zákazníka 33358821 Č. kontraktu: 40087164153 3 4: C. spec,:40101339042 1 1, OP kód. 0344855
OocType KAS; SubType: SŠ ŘOd dokumentu. DOCO515" "

Stránka 1 l 2
ver. 0TP_1802

:'"cerbfied' AbbrentA, 15.1.2020 9 54 ů'9



spe¢iňkaQe služby Profe$íó'ná|ni internet

9) Pokud není Kmcové zařízeni součástí Služby 1Účastnik vyžaduje vlastni CPE) Poskytovatel múZe v závdosti na pouŽité přístupové technobgii vyžadovat, aby provoz z tohoto CPE byl tagován ve
focrrě 802.1q (ti. s nastavenou VLANJD)

IQ) Takto označená poĹe se vyNňuji pouze v případě, že se jedná o vaňantu Unmanaged CPE (koncové zařízeni není součásti Služby).
11) Portová rychlost, Poměr portové rycNosti ve vztahu ke kapaatě pňpoji'y je dána poměrem 2:1
12) Pokud vybetete volbu .Ano-Mobilni přípqka", )ě kapacita této záložní přípojky nakonfigurována tak. aby dosahovala maximálně kapaáty pnmámi přípojky (dechkovaná, sdílená nebo altemativni) V

případě asymetrické pňmámi línky se rozumí konhgurace na kapacitu v jejím downloadu.

") Zahrnuto v praúdelné měsíční ceně
Všechny ceny uvedené v této specifikaci služby jsou ceny bez DPH v zákonem stanovené výši

Pro technickou podporu využijte prosím telefónni číslo: 800 737 311

Účastník podpisem této Specřfikace služby potvrzuje, že se seznámil/a a porozuměl/a podmínkám zřízeni a poskytováni této Služby. zejména že se seznámil/a s cenami zde
uvedené Služby včetně doplňkových Služeb, resp. s Ceníky vztahujícími se ke zřízeni a poskytováni této Služby či s Dohodou o cenových podmínkách, že s nimi souhlasí, že
jsou mu/ji srozumitelné a že je bude dodržovat, zejména pak že bude hradit sjednané ceny zde uvedené Služby. Další podrobnosti a podminký zřízeni a poskytováni zde
uvedené Služby jsou stanoveny v Popisu služby, jejichž platné znění je k dispozicí na www.t-mobile.cz nebo na Zákaznickém portálu, přičemž Učastnik prohlašuje, že se s
těmito dokumenty seznámil a dále se zavazuje podmínky v těchto dokumentech stanovených dodržovat,

Specifikace služby byla vyhotovena ve 3 stejnopisech s platnosti originálu. přičemž Poskytovatel obdrží 2 vyhotovení Specifikace a Účastník obdrží 1 vyhotoveni Specifikace.

Stránka 2 l 2
ver. DTP_1802

®¢ertjfjed: AtjtxentA. 15 1 2020 9:54:09:



Specifikace služby Virtuálni ústředna
platnost od 20.1. 2019 do O(M)tán[. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH v zákonné výši.

Vh1uáh: Ústřecha poskytuje Uivatelský komf Oft a rozsah hmkci pobočkové Ústředny oez počátečních nákladů na pořízeni. Navíc sjednocemu komunikaci a spc4up'áci doslupmu ve všech
zařízeních a aplikacích: napřÍklad vždy aktuální telefonní seznam, informace o přitomnosh, chm, audio a vidoohcmry. telekôrdereme a säknI pOchy. Detailní popis skižEy najdete v dokwnemu
Pops služby. kterým se tato shžoa řídí,

Součásti smbuvy č.' 40087164153 Rgvize: 3 Verze: 4 Zákazník čislo: 33358821
Specifikace skjžtly/verze: pI', 1 k TS 40087164250 ReWe: 5 Verze: 1 Požadavek na: umnú služby

Poskytovatel
T-Mobile Czech Republic äe8. se sídlem TorNčkova 2144'1. 148 DO Praha 4, lČ 649 49 681, sW$oYá značka B 3787 vedená Městským soudem v Prázo

ProdeN:

Účastnik

Obchodní případ ID 0344855 panneŕsú smlouva'

Obcŕodni firm (jménol- MéS1O Brandýs nm Labem- Stará BHeslav lČ' 00240079
Opráv"ěný zástupce' Ing. Wastimil Picek Funkce" starosta
Těkfon: E-mail:

zákaznický portal. administrátoři
Webcare"

Admm 1" Email: MOHI:

Admn 2 Email Mobil:

Terminy
"Ŕmvaný íe'núr' zřízeni Mx) změny služby je stanoven do: 56 mu od pQWsu této S¢ccifikace s|užtN oprávněnými zás¶upci Účastníka
a a am"' sMwseji:'ch cbkumemú, Herě jsou nezbytné p'q zřízení ä µovedení změny služby (napit vypů'ěný a

qc jeesa"ý fVnUář CAF, souhlas vtastnika oYekhj atd.).
Mmmäni C1Qt)ä užíváni slúZby je stanovena na 24 měsíců

U'ke- Masarykovo nárMstí 1/6 Město: Brandýs nad LabemStará Boleslav PSČ. 250 01
Kemakm" Dsom Teleforb"mob|l:
Rncce E-mil

Lokalita uCastnika

URC- Masarykovo námésti 1,6 Město: Brandýs nad Labem-Stará Bdeslav PSČ. 250 01
Komakm" Dsxa
Scxkčmst E-mail

Adresa doručeni zaňzeni (samoinstalačniho baličku) oro koncovou íokahtu

W 7 " '

Adm"-sttátc" systémwých řešení (ADSR:: Hesb'
Ték%nřnoDd 1 ' Telefon 2:
Emnä:l 1 E-mail 2
KonRH pro dámva"ý výca'jek': Teklon E-cnäd.

Kontakt oro soravu aktivní sIuZby (ADSR - administrátor systémových řešení)

21 POKtň ,e ADSR za.mM. k:ŕtamm pro plánowW výpadek. aodňte AND, pok® je jim csoba, vyiaWe ®äfé "etxj nan«hte prázdrA Zéclny' kol1äkt.

Parametrý sluZbý - řešeni LAN datové sitě učastníka
a: smkicn vej data a HLAS. B: Společný manažovaný swtclVswtche prO DATA a HLAS.
C: Kaskádové IP telekjnu a počítače - pouze při současném objednání služby Managed LAN.

Varianla A

Cenove ulednánt
Cen'k SLíZby Akční Ceník služby IP komµet a Cenlk služby VIrtuálnÍ ústředna

cmym N~ Fbčet Ztoho Měsiční cena jednorázová cena Nlěs6ční jednorázová
celkem nových za jednotku za jednotku com cena

.GTSU Atlas piko

. v akí 'me aja"ma plat'" vždy ,en pden typ a pro celou pcjboč«u
cena s cccKjvým lj'ogramom "Flat Fix' " "Fiate 23" zarrrye ""Slní a v ČR, memarcani volán dc' S1álu C ,.

Przmehá měsňn oe"a $ co'nc'vým p"og'amem "Flat Fix&M0b%" l "na:e plus 23" zammje mlstni meamestsKé a m(jb||ni v¢'|án| 'v ČR meznámdní vdán! cc. 5Gi.sedni¢h s1ái[u lZC.'

Počet Ztoho Wsični cma jednorázová cena jednor&zova
celkem nových za jednotku za jednotku cena cena

Bustness u,ÉkväM 114 44 50 KČ 25 KČ 5 700 KC 1 ujú KC

Premu m tú: válel 7 l ISO KČ 75 KČ 050 KČ 75 KČ

—=
Počet Z'toho NNúčni cena jednorázová cena MěSMI "' " -F

."E . m 'W' '
celkem nových za jednotku ta jednotku čem

.m - · ·" -
Yeaimk W-T2¶P E2 .:černobdy displej) 1'4 44 50 kč 25 kč 5 700 kč ¶ ?00 u

YeaÉm S&"T27P ,ce"~ý äscjóej} 6 q 'CfCi kč SO Kč KČ

Yeah-« S6"T27G černQb|iyd|spjej) " ' "'Xi "Č 50 KČ "DC' te

EXP2G wCD 20 xBLF ;jare1 spo|oväteky) 1 O "5 kč 38 Kí "S KČ
b= "a' n :· tmy

CENA FIXNÍ SLUŽBY CELKEM = Ĺ"] ='.: !
#==

zm u

Č. zákazníka :33358821 Č, kontraktu: 40087164153_3_4 Č. spec.: pi'. 1 k TS 40087164250_5_ 1 Op kód: 0344855
OocType: KAS; SubTypě: SS: Kód dokumentu:



Specifikace služby Virtuálni ústředna
Ptatnosč od 20.1. 2019 do OdvdánI. VšccMy ceny jsou LNecjeny v KČ bez DPH v zákonné výši.

Účastník po«ý$em této Specilikace skjžtjý IP komplet potvrzuje. že se seznámif a porozuměl podmiNkám zřízení a poskytovám' této služby, zejména že se seznámä s cenami zde uvedené služby
IP včotně dop~ých služeb. resg s ceníky vztahu.ňcimi se k poskýlováni léto služby. že s nimi $QďiWí. že jsou m srozuMeIM a že je buck dcKYžo'vaL zejména pak že bude hradit
sjednané ceny zde uvedené služoy IP kompkt

Pto technickou podpo'u využijse ČXO$Ĺťřl leletonni čÍsle 13 100 nebo e-mail: iMo@gts.cz.

VU wtQšUh Smlwnl panne' l OOrávněná osoba má mežnosľ v rámci poskytovaN Skjžbý í%ádat 0$Dt)ňÍ Údaje. zepnéna: ideMHikačnÍ Qméno. pilfjmení. organizace) a
konlaktni Údaje (mbsdn, emaiľ) osob ve vz1ahu ke Smlwnlmu partneru l Oyávnéné osobě. Údaje jsou zpracovávány po dobu nezbytně nutnou. max. po dobu poskytováni skižby. Poskytovatel
pouze zajišťujo dožení dat, n@k je dál nezpracovává a pčípachý přistup je pč)1rc nahc@ý. Smluvnl cja"mer/oprávněná osoba může Údaje kdykôhv smazat

Virtuáln( fax Smluvní partner l Oprávněná osoba má možnost v rárMi DoskyNjvané Služby elek1ronické dokumenty. jejíž součásti nonou být osobní údaje
třetích osob Dokumerdy jsou uldádány mx, po po$k¶ován1 služby, PoskytovaM polqc zqištge dožení cbkumentú. nijak je dál nezpracovává a přlpadný piřístup k nim může tjýt polqc
nahod|!ý. Srmjvn|" parmen'clCráměná osoba mW dokwnemy kdykcMiv smazäL

Č. zákazníka : 33358821 Č. kontraktu: 40087164153_3_4 Č. spec.: př. 1 k TS 40087164250_5_1 OP kód: 0344855
OocType: KAS; SubType: SS: Kód dokumentu:


